
UCHWAŁA NR LXVI/643/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody wstępnej na zbycie przez Burmistrza Międzyrzecza udziałów Gminy 
Międzyrzecz w spółce działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Produkcji Betonów „PUBR” Sp. z o.o. 

z siedzibą w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 679), art. 12 ust. 1, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 
państwowym (Dz.U. z 2021 r., poz.1933 ze zm.1) ) oraz § 4 ust. 1, 2 i 4 Uchwały Nr XLIX/484/22 z dnia 
29 marca 2022 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 
Międzyrzecza (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2022 r. poz. 820 i poz. 2108) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę wstępną na zbycie przez Burmistrza Międzyrzecza 100% udziałów Gminy 
Międzyrzecz w spółce działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Produkcji Betonów „PUBR” sp. z o.o. z siedzibą 
w Międzyrzeczu, zwanej dalej „Spółką”. 

§ 2. 1. Odpłatne zbycie 100% udziałów Spółki winno nastąpić w trybie negocjacji na podstawie 
publicznego zaproszenia. Procedura wyłonienia nabywcy tych udziałów obejmuje następujące czynności: 

1) ogłoszenie publicznego zaproszenia do negocjacji, dotyczących zbycia udziałów w Spółce, 

2) powołanie przez Burmistrza Międzyrzecza Zespołu ds. Negocjacji, 

3) ocenę formalną odpowiedzi na zaproszenie do negocjacji i decyzję Zespołu ds. Negocjacji o dopuszczeniu 
określonych podmiotów do dalszego postępowania, 

4) badanie Spółki pod kątem organizacyjnym, prawnym i ekonomicznym przez podmioty dopuszczone do tej 
fazy procedury, 

5) potwierdzenie przez podmioty, o których mowa w pkt 4, dalszego zainteresowania udziałem 
w negocjacjach oraz określenie przez nie swoich warunków nabycia udziałów Spółki, 

6) negocjacje z wybranymi podmiotami, 

7) wybór określonego podmiotu na kandydata na nabywcę udziałów Spółki i przedstawienie tej kandydatury 
Burmistrzowi Międzyrzecza, 

8) decyzję Burmistrza Międzyrzecza w sprawie zatwierdzenia kandydatury określonego podmiotu na nabywcę 
udziałów Spółki, 

9) przedstawienie wyników procedury w sprawie wyboru nabywcy udziałów Spółki Radzie Miejskiej. 

2. Udziały Spółki przeznaczone do zbycia winny być wycenione następującymi dwiema metodami: 

1) zdyskontowanych przyszłych przepływów pieniężnych (metoda dochodowa), 

2) wartości skorygowanych aktywów netto. 

3. Ustalenie ceny sprzedaży udziałów Spółki winno nastąpić w toku negocjacji między Zespołem ds. 
Negocjacji a kandydatem na nabywcę 100% udziałów Spółki. Zapłata za udziały Spółki winna nastąpić 
jednorazowo, z zastrzeżeniem, że własność udziałów przejdzie na nabywcę nie wcześniej niż z chwilą zapłaty 
ceny za udziały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 807, poz. 872, poz. 1459, 

poz. 1512 i poz. 2463 oraz z 2023 r. poz. 203. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFF83D6-CCA0-4490-86C6-2CE90070620D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFF83D6-CCA0-4490-86C6-2CE90070620D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




